ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

 от 25.04.2012 № 2, стр.54)

20.04.2012__        ___  № __29     ______                                                                г. Заринск

В связи с принятием закона Алтайского края от 06.02.2012 №5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края» Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу постановление Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.12.2005 №172 «О принятии государственных полномочий в области лицензирования розничной продажи алкогольной продукции».

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Глава города

       С.М. Балабин
О признании утратившим силу постановления Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.12.2005 №172 «О принятии государственных полномочий в области лицензирования розничной продажи алкогольной продукции»